

## **AH KOMMUNIKATION**

### **ApS**

Langballevej 16  
8320 Mårslet  
CVR-nr. 31499704

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anne Marie Hasselholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AH KOMMUNIKATION ApS  
Langballevej 16  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 31499704

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Direktion

Anne Marie Hasselholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation og bogholderi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat 2018/19 udviser et overskud på 178 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.608.000</b>	<b>1.706.502</b>
Personaleomkostninger	1	(1.271.240)	(1.267.285)
Af- og nedskrivninger		<u>(121.173)</u>	<u>(138.852)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>215.587</b>	<b>300.365</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.979	18.021
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(16.326)</u>	<u>(17.199)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>225.240</b>	<b>301.187</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(47.000)</u>	<u>(65.100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>178.240</u></b>	<b><u>236.087</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	18.021
Overført resultat		<u>(571.760)</u>	<u>218.066</u>
		<b><u>178.240</u></b>	<b><u>236.087</u></b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.231	426.404
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>305.231</b>	<b>426.404</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.000	43.021
Deposita		34.962	34.962
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>103.962</b>	<b>77.983</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>409.193</b>	<b>504.387</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.934	116.326
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.688	23.438
Periodeafgrænsningsposter		14.637	9.562
<b>Tilgodehavender</b>		<b>247.259</b>	<b>149.326</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.549.199</b>	<b>1.546.468</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.796.458</b>	<b>1.695.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.205.651</b>	<b>2.200.181</b>



## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.000	18.021
Overført overskud eller underskud		841.221	1.438.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.760.221</b>	<b>1.581.981</b>
Udskudt skat		12.000	20.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.000</b>	<b>20.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		55.000	71.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.000</b>	<b>71.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.849	18.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.356	300.732
Skyldige sambeskatningsbidrag		71.000	92.500
Anden gæld		169.225	115.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>378.430</b>	<b>527.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>433.430</b>	<b>598.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.205.651</b>	<b>2.200.181</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	18.021	1.438.960
Overført til reserver	0	25.979	(25.979)
Årets resultat	0	0	(571.760)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>44.000</b>	<b>841.221</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	0	1.581.981
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	750.000	178.240
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>1.760.221</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.015.874	1.011.324
Pensioner	241.904	241.904
Andre omkostninger til social sikring	13.462	14.057
	<u><b>1.271.240</b></u>	<u><b>1.267.285</b></u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>3</b></u>	<u><b>3</b></u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.856	10.978
Renteomkostninger i øvrigt	6.470	5.791
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	430
	<u><b>16.326</b></u>	<u><b>17.199</b></u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	55.000	71.000
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(5.900)
	<u><b>47.000</b></u>	<u><b>65.100</b></u>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<u><b>kr.</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>559.700</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>559.700</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(133.296)
Årets afskrivninger		<u>(121.173)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(254.469)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>305.231</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	25.000	34.962
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>34.962</b>
Opskrivninger primo	18.021	0
Andel af årets resultat	25.979	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>44.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.000</b>	<b>34.962</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HASS Q & Co. ApS	Aarhus	ApS	50,0

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>32.000</b>	<b>31.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.Hasselholm ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
